Pamukkale-Afrodisias arasındaki en kısa yol Babadağ’dan geçmektedir.

Ayrıca Babadağ merkezinde Gündoğdu Mahallesi’nde bulunan Kırcataş Camii
Osmanlı mimarisine önemli bir örnek temsil etmektedir. Cami kırma çatı ile örtülü
ve kiremitle kaplıdır. Caminin batı duvarında, yüksek bir noktada küçük bir kitabe
bulunmaktadır. Bu kitabede Hicri 1216 (Miladi 1801-1802) tarihi okunabilmektedir.
Giriş kapısının yanında bulunan Türkçe kitabede ise ‘’Denizli’de Ezine-i Lazkiye
kazası Kadi karyesine Kırca Taş Mescidine Mihri Şah Valide Sultan hazretlerinin
vakfıdır,1800-1216 yazmaktadır.